АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023 № 2974
О подготовке документации по планировке территории по адресу:
Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Картой планируемого размещения объектов местного значения Одинцовского городского округа Московской области применительно к населенному пункту д. Жуковка для размещения объектов транспортной инфраструктуры, утвержденной Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.04.2023 № 2413 «Об утверждении Карты планируемого размещения объектов местного значения Одинцовского городского округа Московской области применительно к населенному пункту д. Жуковка для размещения объектов транспортной инфраструктуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Подготовить документацию по планировке территории в целях размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе» по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка, в соответствии с прилагаемой схемой.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                 А.Р. Иванов
Верн